2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2017

                                                            № 46

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 31.07.2015 № 66 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения Шапша муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шапша от 31.07.2015 № 66 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения Шапша муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:

1.1. В заголовке и далее по тексту слова «, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить;

1.2. Приложение 4 к Регламенту изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                        Л.А.Овчерюкова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Шапша

от 12.05.2017 № 46

«Приложение 4 к Регламенту

Рекомендательная форма

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка
Главе сельского поселения Шапша

от ________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

(наименование заявителя (для юридических лиц),
Ф.И.О. (для физических лиц и индивидуальных предпринимателей),

реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя (для гражданина),
_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

(место нахождения, ОГРН, ИНН, телефон (факс),
электронная почта и иные реквизиты, позволяющие
осуществлять взаимодействие с заявителем)

	Прошу выдать разрешение на использование_____________________________

	____________________________________________________________________,

	(земельного участка или части земельного участка)

	с кадастровым номером 86:02:____________________________________

	(в случае использования всего земельного участка)

	____________________________________________________________________

	____________________________________________________________________

	(указать координаты характерных точек границ территории, если предполагается использование земель,

	____________________________________________________________________

	или части земельного участка)

	для целей

____________________________________

	(указать цель использования земельного участка (части земельного участка))

	на срок
	_____________________________________

Заявитель: __________________________________________   __________

(Ф.И.О., должность представителя юридического лица (подпись), Ф.И.О. физического лица)

«____» ___________ 20__ г.           М.П.

(для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей – при наличии)

».